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Szanowni Państwo,

4 października 2019 roku Kancelaria Prezydenta RP we współpracy z Ministrem Cyfryzacji 
zainaugurowała cykl konferencji regionalnych poświęconych możliwościom wsparcia 
przedsiębiorców i instytucji administracji publicznej we wdrażaniu innowacyjnych projektów 
z elementami Internetu rzeczy (IoT), sztucznej inteligencji (SI) czy rejestrów rozporoszonych (DLT), 
które służyć mają podniesieniu sprawności obsługi obywateli czy zwiększeniu efektywności 
procesów produkcyjnych z jednoczesnym pozytywnym wpływem na środowisko naturalne. 

W pierwszej połowie 2020 roku planujemy zorganizować 10 wydarzeń. Pierwsza konferencja 
odbędzie się w Stargardzie, w dniu 30 stycznia br. Pełny harmonogram cyklu konferencji 
przekazujemy w załączeniu.

Na wydarzenie zapraszamy zarówno przedstawicieli jednostek samorządu terytorialnego 
jak i przedsiębiorców, którym zależy na możliwie szybkiej transformacji cyfrowej regionu. Chcemy 
poznać już wdrożone w danym regionie projekty, usłyszeć co – jeśli cokolwiek – stoi na 
przeszkodzie upowszechniania już sprawdzonych innowacyjnych rozwiązań oraz omówić 
możliwości usunięcia barier. 

Konferencja w naszym zamyśle ma także sprzyjać wymianie doświadczeń oraz inspirować 
do działania na polu unowocześniania polskiej gospodarki i poprawy jakości życia mieszkańców 
naszego kraju. W programie każdego z planowanej serii wydarzeń chcemy zawrzeć także ciekawe 
i praktyczne przykłady przedstawiające pełny proces od pomysłu do wdrożenia rozwiązania trwale 
rozwiązującego wybrany problem w danym regionie.  Przede wszystkim jednak wraz z naszymi 
Partnerami Instytucjonalnymi – m.in. GovTech Polska, Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa, 
Krajowy Punkt Kontaktowy Programów Badawczych, czy Polski Fundusz Rozwoju - przedstawimy 
bogaty wachlarz nadal dostępnych do wykorzystania funduszy. 

Chcemy poznać historie Państwa sukcesów (lub niepowodzeń – jeśli możliwe będzie wyciągnięcie 
z nich wniosków na przyszłość). Propozycje wystąpień  na konferencji w Państwa regionie–  w 
formule studium przypadku wdrożenia innowacji, z wykorzystaniem IoT, SI i/lub DLT –  
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przedstawiających całą drogę od pomysłu do wdrożenia w Państwa regionie (z dopiskiem jakiego 
województwa dotyczy), prosimy kierować na adres: elzbieta.lukasik@mc.gov.pl  do 20 stycznia. 
Spośród wszystkich przesłanych prezentacji wybierzemy po jednej z każdego województwa, 
Przedstawiciele najciekawszych,  będą zaproszeni do zaprezentowania  swoich prezentacji na 
konferencji w jego regionie.

Udział w konferencji jest otwarty i bezpłatny, liczba miejsc jest jednak ograniczona. 
W razie pytań czy wątpliwości dotyczących przedsięwzięcia prosimy o kontakt z Panią Elżbietą 
Łukasik telefonicznie: 222455812 

  

Łącząc wyrazy szacunku,

Załączniki: 
1. Zaproszenie 
2. Program Konferencji 30.01.2020
3. Harmonogram Konferencji 2020
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